RESULTADO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS 08/2021

BRASIL, ESSA É NOSSA PRAIA!

O projeto acadêmico “BRASIL, ESSA É NOSSA PRAIA!”, sob responsabilidade de sua

Coordenadora, Leilianne Michelle Trindade da Silva Barreto, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado do edital para o processo de seleção de bolsistas, referente às vagas

destinadas aos discentes dos cursos de Graduação e Mestrado em Tecnologia da Informação ou

Ciência da Computação ou áreas afins da Universidade Federal do Rio Grande do Norte,

conforme segue:

ÁREA DE ATUAÇÃO/CATEGORIA DE BOLSAS: ALUNO DE GRADUAÇÃO – TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO (FRONTEND)

NOME NOTA RESULTADO

GABRIEL MARTINS SPINOLA 8,2 APROVADO

JEFFERSON BRUNO FILGUEIRA SOARES 5,0 REPROVADO

ÁREA DE ATUAÇÃO/CATEGORIA DE BOLSAS: ALUNO DE GRADUAÇÃO – TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO (BACKEND)

NOME NOTA RESULTADO

FERNANDO FERREIRA DE LIMA FILHO 8,5 APROVADO

SONG JONG MARCIO SIMIONI DA COSTA 8,0 1º SUPLENTE

ÁLVARO RENAN CARVALHO DE QUEIROZ 7,7 2º SUPLENTE

VICENTE SARAIVA DOS SANTOS NETO 5,5 REPROVADO

Natal, 05 de novembro de 2021.

Prof.ª Dra. Leilianne Michelle Trindade da Silva Barreto
COORDENADORA DO PROJETO